
Vasas SC tavaszi versenye
Budapest

2023-05-13

1/8 2023-05-13 18:28:06

Befejezési idő: 16:22

Befejezési idő: 16:24

Befejezési idő: 16:27

A győztes edzője Menyhárt Zoltán.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 102 Kovács Árpád 2005 SZVSE 10.93 SB 1

1 110 Takács Ábel 2005 BHSE 10.93 PB 2

3 114 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 11.01 SB 1

4 112 Felsmann Balázs 2000 Vasas 11.10 PB 2

5 103 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 11.22 PB 2

6 109 Hajdu Áron 2007 DVTK 11.24 SB 1

7 113 Szabó Kristóf 1999 Vasas 11.28 PB 2

8 101 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 11.36 SB 1

9 105 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 11.54 PB 2

9 106 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 11.54 PB 3

11 107 Gönczi Pál 1991 BHSE 11.66 SB 1

12 116 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 11.81 PB 3

13 104 Boda Gergely Zoltán 2005 Vasas 12.14 PB 3

14 115 Szabó Gáspár 2000 Vasas 12.18 PB 3

15 108 Nagy Ábel 2006 Vasas 12.64 PB 3

1. Futam  16:20  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 102 Kovács Árpád 2005 SZVSE 4 10.93 SB

2 114 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 3 11.01 SB

3 109 Hajdu Áron 2007 DVTK 5 11.24 SB

4 101 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 1 11.36 SB

5 107 Gönczi Pál 1991 BHSE 2 11.66 SB

Szél: +1.0

2. Futam  16:23  1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 110 Takács Ábel 2005 BHSE 4 10.93 PB

2 112 Felsmann Balázs 2000 Vasas 2 11.10 PB

3 103 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 1 11.22 PB

4 113 Szabó Kristóf 1999 Vasas 3 11.28 PB

5 105 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 5 11.54 PB

Szél: +0.3

3. Futam  16:26  1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 106 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 2 11.54 PB

2 116 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 3 11.81 PB

3 104 Boda Gergely Zoltán 2005 Vasas 1 12.14 PB

4 115 Szabó Gáspár 2000 Vasas 4 12.18 PB

5 108 Nagy Ábel 2006 Vasas 5 12.64 PB

Szél: +0.8
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A győztes edzője id Tomhauser István.

Befejezési idő: 17:13

Befejezési idő: 17:18

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 157 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1:54.26 SB 3

2 147 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 1:54.83 SB 3

3 145 Makovinyi Attila 2003 GYAK 1:55.06 SB 3

4 151 Sugár Botond 2004 Vasas 1:56.33 SB 3

5 154 Taut Cristian 1996 ROU 1:56.59 3

6 150 Valler Tamás 2003 PVSK 1:57.52 PB 3

7 139 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 1:58.37 PB 3

8 137 Kovács Máté 2005 DVTK 2:00.57 PB 3

9 143 Nattán Márk 2002 Vasas 2:03.32 SB 2

10 149 Földvári Dominic 1995 HALAS AC 2:03.75 SB 2

11 138 Imre Viktor 2005 SZVSE 2:04.40 PB 2

12 140 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:04.49 PB 2

13 141 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2:05.86 PB 2

14 146 Tábi Bence 2007 GYAK 2:07.86 PB 1

15 148 Vígh Zalán 2007 SZVSE 2:09.77 PB 1

16 156 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2:10.30 SB 2

17 158 Barna Bendegúz 2006 Ikarus BSE 2:17.74 PB 1

18 155 Papp Dániel 2005 Vasas 2:22.77 PB 1

19 142 Markella Krisztián 1976 Csömöri Sport Kft. 2:28.74 PB 1

1. Futam  17:10  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 146 Tábi Bence 2007 GYAK 3 2:07.86 PB

2 148 Vígh Zalán 2007 SZVSE 4 2:09.77 PB

3 158 Barna Bendegúz 2006 Ikarus BSE 1/1 2:17.74 PB

4 155 Papp Dániel 2005 Vasas 1/2 2:22.77 PB

5 142 Markella Krisztián 1976 Csömöri Sport Kft. 2 2:28.74 PB

2. Futam  17:15  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 143 Nattán Márk 2002 Vasas 1 2:03.32 SB

2 149 Földvári Dominic 1995 HALAS AC 2/1 2:03.75 SB

3 138 Imre Viktor 2005 SZVSE 4/1 2:04.40 PB

4 140 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 3 2:04.49 PB

5 141 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 4/2 2:05.86 PB

6 156 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2/2 2:10.30 SB

3. Futam  17:20  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 157 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1/2 1:54.26 SB

2 147 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 2/1 1:54.83 SB

3 145 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2/2 1:55.06 SB

4 151 Sugár Botond 2004 Vasas 3/2 1:56.33 SB

5 154 Taut Cristian 1996 ROU 3/1 1:56.59

6 150 Valler Tamás 2003 PVSK 1/1 1:57.52 PB

7 139 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 4/1 1:58.37 PB
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Befejezési idő: 17:22

8 137 Kovács Máté 2005 DVTK 4/2 2:00.57 PB
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Befejezési idő: 18:06

Befejezési idő: 18:17

Férfi 3000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 190 Fritz László 2005 PVSK 8:39.21 SB 2

2 194 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 8:39.63 PB 2

3 198 Kelemen Bence 1995 TFSE 8:40.68 PB 2

4 197 Honti Marcell 2004 VEDAC 8:41.46 PB 2

5 183 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 8:43.31 PB 2

6 179 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 8:43.55 PB 2

7 185 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 9:03.90 SB 2

8 181 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 9:06.43 PB 1

9 191 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 9:10.57 PB 1

10 187 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 9:13.01 PB 1

11 184 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 9:16.89 SB 2

12 189 Fritz Tamás 2005 PVSK 9:18.40 PB 1

13 182 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 9:21.58 PB 1

14 188 Helmle Péter 2006 Vasas 9:23.42 PB 1

15 196 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 9:23.84 PB 1

16 193 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 9:38.85 PB 1

17 186 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 9:51.32 PB 1

18 192 Walter Lukács 2006 Vasas 10:15.88 PB 1

1. Futam  17:55  1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 181 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 9:06.43 PB

2 191 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 7 9:10.57 PB

3 187 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 10 9:13.01 PB

4 189 Fritz Tamás 2005 PVSK 2 9:18.40 PB

5 182 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 3 9:21.58 PB

6 188 Helmle Péter 2006 Vasas 9 9:23.42 PB

7 196 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 1 9:23.84 PB

8 193 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 5 9:38.85 PB

9 186 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 4 9:51.32 PB

10 192 Walter Lukács 2006 Vasas 6 10:15.88 PB

2. Futam  18:05  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 190 Fritz László 2005 PVSK 7 8:39.21 SB

2 194 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 4 8:39.63 PB

3 198 Kelemen Bence 1995 TFSE 8 8:40.68 PB

4 197 Honti Marcell 2004 VEDAC 6 8:41.46 PB

5 183 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 5 8:43.31 PB

6 179 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 1 8:43.55 PB

7 185 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 2 9:03.90 SB

8 184 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 3 9:16.89 SB



Vasas SC tavaszi versenye
Budapest

2023-05-13

5/8 2023-05-13 18:28:06

Befejezési idő: 16:06

Befejezési idő: 16:07

Befejezési idő: 16:09

A győztes edzője Soltész Renáta.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 125 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 12.00 PB 1

2 126 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 12.10 PB 1

3 129 Bognár Anna 2003 BHSE 12.14 =PB 1

4 133 Kőszegi Míra 2002 BHSE 12.21 SB 1

5 128 Skriván Bíbor 2003 BHSE 12.27 SB 1

6 123 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 12.47 SB 1

7 120 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 12.51 PB 2

8 122 Kovács Boglárka 2003 SZVSE 12.74 PB 2

9 118 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 12.83 PB 2

10 127 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 12.99 PB 3

11 131 Faragó Kincső 2007 BHSE 13.13 SB 2

12 130 Hoós Nikolett 2004 BHSE 13.13 PB 2

13 135 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 13.42 PB 3

14 119 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 13.46 PB 3

15 124 Menner Olívia 2006 MTK Budapest 13.47 SB 2

16 121 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 13.87 3

17 132 Rapport Anna Virág 2006 Vasas 14.76 PB 3

1. Futam  16:00  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 125 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 4 12.00 PB

2 126 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 1 12.10 PB

3 129 Bognár Anna 2003 BHSE 2 12.14 =PB

4 133 Kőszegi Míra 2002 BHSE 3 12.21 SB

5 128 Skriván Bíbor 2003 BHSE 5 12.27 SB

6 123 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 6 12.47 SB

Szél: +0.8

2. Futam  16:03  1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 120 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 4 12.51 PB

2 122 Kovács Boglárka 2003 SZVSE 3 12.74 PB

3 118 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 5 12.83 PB

4 131 Faragó Kincső 2007 BHSE 2 13.13 SB

5 130 Hoós Nikolett 2004 BHSE 6 13.13 PB

6 124 Menner Olívia 2006 MTK Budapest 1 13.47 SB

Szél: +0.2

3. Futam  16:06  1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 127 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 2 12.99 PB

2 135 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 5 13.42 PB

3 119 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 4 13.46 PB

4 121 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 3 13.87

5 132 Rapport Anna Virág 2006 Vasas 6 14.76 PB

Szél: +0.5
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A győztes edzője Urbanikné Rosza Mária.

Befejezési idő: 16:54

Befejezési idő: 16:59

Befejezési idő: 17:03

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 169 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 2:13.04 SB 3

2 175 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:18.61 SB 3

3 162 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:18.80 SB 3

4 168 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:19.89 3

5 172 Lóránt Boróka 2005 FTC 2:21.46 PB 3

6 177 Tóth Eszter 2004 VEDAC 2:24.87 SB 2

7 171 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 2:25.09 SB 2

8 176 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:25.55 SB 2

9 170 Dobó Eszter 2005 Vasas 2:25.74 SB 2

10 173 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2:28.51 SB 2

11 165 Torvaji Kinga 2006 Vasas 2:30.63 SB 1

12 166 Seláf Johanna 2006 Vasas 2:33.29 SB 1

13 164 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 2:35.81 PB 1

14 161 Lipták Adél 2007 SZVSE 3:01.50 PB 1

1. Futam  16:50  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 165 Torvaji Kinga 2006 Vasas 2 2:30.63 SB

2 166 Seláf Johanna 2006 Vasas 1 2:33.29 SB

3 164 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 3 2:35.81 PB

4 161 Lipták Adél 2007 SZVSE 4 3:01.50 PB

2. Futam  16:55  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 177 Tóth Eszter 2004 VEDAC 3/2 2:24.87 SB

2 171 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 4 2:25.09 SB

3 176 Bálint Laura 2002 VEDAC 1 2:25.55 SB

4 170 Dobó Eszter 2005 Vasas 2 2:25.74 SB

5 173 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 3/1 2:28.51 SB

3. Futam  17:00  

1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 169 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 3/2 2:13.04 SB

2 175 Rédling Renáta 2005 VEDAC 4 2:18.61 SB

3 162 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 1 2:18.80 SB

4 168 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 2:19.89

5 172 Lóránt Boróka 2005 FTC 3/1 2:21.46 PB
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Befejezési idő: 17:52A győztes edzője Dr. Molnár Sándor.

Női 3000 méter – Időfutam

 17:40  1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 207 Lesku Enikő 1989 TFSE 6 10:16.97 PB

2 200 Imre Petra 2005 SZVSE 4 10:17.37 PB

3 201 Zatykó Luca 2002 Vasas 1 10:29.32 SB

4 199 Lövei Vanda 2006 DVTK 2 10:32.79 SB

5 204 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 7 11:00.89 PB

6 202 Buglos Flóra 2007 Vasas 5 11:16.88 PB

7 206 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 3 11:29.83 PB
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Befejezési idő: 17:27A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Női Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-05-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 218 Bátori Lilianna 2007 Vasas 8 1.76 PB

2 217 Simák Trillia 2007 Vasas 5 1.73 PB

3 212 Sinka Noémi 1991 III. kerület TVE 4 1.64 SB

4 215 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 6 1.58 SB

5 213 Bán Eszter 2005 BHSE 7 1.55 SB

6 216 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 3 1.55 SB

7 211 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 2 1.40 SB

8 214 Kovács Hajnalka 2008 Vasas 1 1.35 PB

Rajtszám Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.80

218 Bátori Lilianna - - - - - - - o o - o xo o xxx

217 Simák Trillia - - - - - o xo o o o xo xxo xxx

212 Sinka Noémi - - - - o o o o o xxx

215 Macsali Blanka Zoé - - - - o xo xo xxx

213 Bán Eszter - - - o o o xxx

216 Lak Réka Kinga - - o o o xo xxx

211 Bartha Lilla o o o xxx

214 Kovács Hajnalka xxo xo xxx


